Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 7401

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA EMITIR PARECER

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS - SP

Nos termos do artigo 83 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Assis, venho requerer a prorrogação do prazo para emitir parecer sobre o Projeto de
Lei nº 180/2019, sob a justificativa de que o Relator,  signatário,  aguarda parecer
jurídico para a elaboração do relatório.

Nestes termos, pede deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, em 12 de fevereiro de 2020.

ALEXANDRE CACHORRÃO
Vereador - PR

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

REQUERIMENTOS DIVERSOS- Prorrogação de prazo - PL 180/2019

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
S

D
IV

ER
SO

S-
 P

ro
rro

ga
çã

o
de

 p
ra

zo
 -

PL
 1

80
/2

01
9

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
XA

N
D

R
E

C
O

BR
A

C
YR

IN
O

 N
IC

O
LI

EL
LO

 V
ÊN

C
IO

Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
F0

9-
69

B8
-B

D
15

-7
5E

A.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
S

D
IV

ER
SO

S-
 P

ro
rro

ga
çã

o
de

 p
ra

zo
 -

PL
 1

80
/2

01
9

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
XA

N
D

R
E

C
O

BR
A

C
YR

IN
O

 N
IC

O
LI

EL
LO

 V
ÊN

C
IO

Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
F0

9-
69

B8
-B

D
15

-7
5E

A.

Pag. 2/2